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Wyłączny dystrybutor firmy HANSEN, USA i RFF, Francja
· AUTOMATYKA  CHŁODNICZA  •  ARMATURA  •  URZĄDZENIA
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             Zawory elektromagnetyczne typu 86

                do wody, glikoli, powietrza, lekkich olejów

                ⅜” do 3”,   o działaniu pośrednim

                2-drogowe, normalne zamknięte (N.C.)
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  Zawór 8615 DN ¾”                Zawór 8617 DN 1¼”

  z cewką B6                            z cewką B6

· Membranowe

· Cewka do pracy ciągłej

· Opcyjnie z:

· podwieszaniem ręcznym

· ze wzmocnioną membraną (do instalacji wysokociśnieniowych i dla dużej częstotliwości załączania)

· elementem zapobiegającym uderzeniom hydraulicznym (zwalniającym czas zamykania)
· Znak CE
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DZIAŁANIE 

Zawór otwiera się po załączeniu zasilania elektrycznego do cewki elektromagnetycznej i gdy minimalna różnica ciśnień  przed i za zaworem wynosi 0,3 bar. Po wyłączeniu zasilania prądu do cewki zawór zamyka się.

DANE TECHNICZNE 

Maksymalne ciśnienie: 10 bar
Minimalna różnica ciśnień otwarcia: 0,3 bar
Maksymalna różnica ciśnień otwarcia: patrz tabela na stronie 2
Części stykające się z medium

· uszczelnienie: NBR, na życzenie FPM, EPDM, EPDM-KTW

Części wewnętrzne: stal nierdzewna
Korpus: mosiądz
Przepływ medium w jednym kierunku
Położenie zaworu: dowolne, jednak nie zaleca się cewką do dołu. 
Temperatura otoczenia: do 80°C. Przy prądzie stałym i temperaturze otoczenia powyżej 40°C maksymalna różnica ciśnień otwarcia (M0PD) może się zmniejszyć.

Temperatura medium:  

· najniższa: -10°C

· maksymalna: 90°C; 

    dla wykonań opcyjnych z membraną z: 

· EPDM    130°C

· EPDM – KTW    130°C

· FPM      150°C

Przyłącza: gwint wewnętrzny calowy lub NPT

Produkcja : włoska
Wykonania specjalne:

· zawory z podwieszaniem ręcznym – dostępne dla modeli 8616 do 8621

· zawory ze wzmocnioną membraną

· dostępne dla modeli 8615 do 8619

· zawory z elementem zapobiegającym uderzeniom hydraulicznym 

DANE ELEKTRYCZNE 

	Zasilanie
	Napięcie (V)
	Częstotliwość (Hz)
	Moc

	
	
	
	Podtrzymanie
	Otwieranie

	Prąd zmienny
	12
	24
	48
	110
	230
	400
	50
	60
	11 VA
	24 VA

	Prąd stały
	12
	24
	48
	110
	
	
	
	
	16 W
	


Tolerancja napięcia: prąd zmienny –15% /+6%,  prąd stały   -5% /+10%.

Cewki z przyłączem wtyczkowym (IP65). Do pracy ciągłej.

Cewki są 3-zaciskowe (1 zacisk uziemienia), z wtyczką wg UNI ISO 4400 (DIN 43650A), standardowo na napięcie 230 V 50 Hz.

Typ cewki: B6


WYMIARY


	Przyłącza

wejście/ wyjście
	Ø

mm
	Nr katalo-gowy

(typ)
	Kv

m3/h
	M.O.P.D

bar
	Wymiary

mm
	Masa

kg

	
	
	
	
	AC
	DC
	A
	B
	C
	D
	

	⅜”
	10
	8613
	1,86
	10
	10
	61
	89
	48
	77
	0,540

	½”
	12
	8614
	2,10
	10
	10
	61
	89
	48
	77
	0,500

	¾”
	20
	8615
	5,70
	10
	10
	87
	101
	69
	84
	0,800

	1”
	25
	8616
	9,60
	10
	10
	100
	106
	80
	86
	1,100

	1¼”
	32
	8617
	22,00
	10
	10
	131
	122
	112
	95
	2,500

	1½”
	39
	8618
	27,00
	10
	10
	146
	128
	128
	98
	3,000

	2”
	51
	8619
	35,00
	10
	10
	174
	145
	146
	108
	4,600

	2½”
	65
	8620
	63,00
	10
	10
	245
	180
	184
	134
	9,400

	3”
	75
	8621
	83,00
	10
	10
	250
	190
	184
	139
	11,230

	⅜” NPT
	12
	8623
	2,10
	10
	10
	61
	89
	48
	77
	0,540

	½” NPT
	12
	8624
	2,10
	10
	10
	69
	89
	48
	77
	0,510

	¾” NPT
	20
	8625
	5,70
	10
	10
	87
	101
	69
	84
	0,800


                                                  M.O.P.D = Maksymalna różnica ciśnień otwarcia. AC = prąd zmienny,   DC = prąd stały.

CZĘŚCI ZAWORÓW


1. nakrętka

2. podkładka

3. cewka 

       elektromagnetyczna

4. rurka cewkowa

5. grzybek

6. sprężyna

7. podkładka

8. uszczelka

9. sprężyna

10. wkręt

11. głowica zaworu

12. sprężyna

13. przepona

14. tulejka

15. korpus zaworu

Części zamienne

A – cewka

B – rurka cewkowa

C – grzybek

D – sprężyna

E – przepona

          ZALEŻNOŚĆ SPADKU CIŚNIENIA OD PRZEPŁYWU


Podane wartości dotyczą wody o temperaturze 20°C.

Uwaga! Dostępne są też zawory jako normalnie otwarte 

(N.O). Szczegóły w oddzielnym katalogu.

ZAMAWIANIE

By zamówić zawór standardowy podać typ zaworu i zasilanie. Np. zawór elektromagnetyczny 8613-230V 50 Hz.

Dostawa obejmuje zawór, cewkę elektromagnetyczną standardową 230 V 50 Hz, wtyczkę DIN. Dla wykonań innych opisać wymagania. 
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